



Ceará  
Governo Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário  
Licitação : pregão nº 2013.05.07.01

Pag.: 1

Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. ALF. FRANCO			
	00001	2,05	CLASSIFICADA
	00002	1,35	CLASSIFICADA
	00003	4,20	CLASSIFICADA
	00004	2,00	CLASSIFICADA
	00005	2,35	CLASSIFICADA
	00006	5,67	CLASSIFICADA
	00007	1,42	CLASSIFICADA
	00008	2,36	CLASSIFICADA
	00009	0,36	CLASSIFICADA
	00010	1,36	CLASSIFICADA
	00011	2,60	CLASSIFICADA
	00012	5,00	CLASSIFICADA
	00013	3,15	CLASSIFICADA
	00014	0,70	CLASSIFICADA
	00015	2,00	CLASSIFICADA
	00016	2,25	CLASSIFICADA
	00017	2,50	CLASSIFICADA
	00018	3,20	CLASSIFICADA
	00019	4,80	CLASSIFICADA
	00020	3,00	CLASSIFICADA
	00021	1,00	CLASSIFICADA
	00022	2,00	CLASSIFICADA
	00023	2,10	CLASSIFICADA
	00024	0,80	CLASSIFICADA
	00025	4,80	CLASSIFICADA
FRANCISCO DO O DE LIMA - ME			
	00001	4,00	CLASSIFICADA
	00002	2,50	CLASSIFICADA
	00003	4,00	CLASSIFICADA
	00004	3,00	CLASSIFICADA
	00005	2,00	CLASSIFICADA
	00006	10,00	CLASSIFICADA
	00007	1,70	CLASSIFICADA
	00008	10,00	CLASSIFICADA
	00009	0,90	CLASSIFICADA
	00010	1,90	CLASSIFICADA
	00011	2,50	CLASSIFICADA
	00012	13,00	CLASSIFICADA
	00013	3,00	CLASSIFICADA
	00014	5,00	CLASSIFICADA
	00015	3,00	CLASSIFICADA
	00016	2,00	CLASSIFICADA
	00017	3,50	CLASSIFICADA
	00018	4,00	CLASSIFICADA



Ceará  
Governo Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário  
Licitação : pregão nº 2013.05.07.01

Pag.: 2

<b>Proponente</b>	<b>Seq.</b>	<b>VI. inicial</b>	<b>Situação</b>
	00019	4,00	CLASSIFICADA
	00020	4,00	CLASSIFICADA
	00021	1,30	CLASSIFICADA
	00022	3,50	CLASSIFICADA
	00023	3,50	CLASSIFICADA
	00024	3,00	CLASSIFICADA
	00025	9,00	CLASSIFICADA



Ceará  
Governador Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário  
Licitação : pregão nº 2013.05.07.01

Pag.: 3

Seq	Código	Descrição	VI. Inicial	VI. últ. rodada	VI. negociado	VI. vencedor	Quant.	VI. total
00001	BC-22-024842	ÁCIDO MURIÁTICO .					1.900,00	
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,050	0,000	0,000	2,050		3.895,00
		FRANCISCO DO O DE LIMA - ME	4,000	0,000	0,000	4,000		7.600,00
00002	BC-22-024821	ÁGUA SANITÁRIA USO DOMÉSTICO					10.200,00	
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	1,350	0,000	0,000	1,350		13.770,00
		FRANCISCO DO O DE LIMA - ME	2,500	0,000	0,000	2,500		25.500,00
00003	BC-22-024836	ÁLCOOL COMUM .					1.680,00	
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	4,200	3,800	0,000	3,800		6.384,00
		FRANCISCO DO O DE LIMA - ME	4,000	3,850	0,000	0,000		0,00
00004	BC-22-024820	DESINFETANTE LÍQUIDO.					11.600,00	
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,000	0,000	0,000	2,000		23.200,00
		FRANCISCO DO O DE LIMA - ME	3,000	0,000	0,000	3,000		34.800,00
00005	BC-22-024835	DESODORANTE EM PEDRA, PARA VASO SANITÁRIO					5.200,00	
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,350	1,650	0,000	1,650		8.580,00
		FRANCISCO DO O DE LIMA - ME	2,000	1,700	0,000	0,000		0,00
00006	BC-22-024838	DESODORIZADO DE AMBIENTES EM SPRAY					1.900,00	
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	5,670	0,000	0,000	5,670		10.773,00
		FRANCISCO DO O DE LIMA - ME	10,000	0,000	0,000	10,000		19.000,00
00007	BC-22-024823	DETERGENTE LÍQUIDO BIODEGRADÁVEL					11.100,00	
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	1,420	0,000	0,000	1,420		15.762,00
		FRANCISCO DO O DE LIMA - ME	1,700	0,000	0,000	1,700		18.870,00
00008	BC-22-024840	ESCOVA PARA LIMPEZA COM CERDAS EM NYLON					130,00	
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,360	0,000	0,000	2,360		306,80
		FRANCISCO DO O DE LIMA - ME	10,000	0,000	0,000	10,000		1.300,00
00009	BC-22-024830	ESPONJA PARA LIMPEZA, TIPO DUPLA FACE.					2.900,00	
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	0,360	0,000	0,000	0,360		1.044,00
		FRANCISCO DO O DE LIMA - ME	0,900	0,000	0,000	0,900		2.610,00
00010	BC-22-024834	FLANELA EM 100% ALGODÃO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 30 X 50CM					2.900,00	
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	1,360	0,000	0,000	1,360		3.944,00
		FRANCISCO DO O DE LIMA - ME	1,900	0,000	0,000	1,900		5.510,00
00011	BC-22-024841	GUARDANAPO PAPEL ABSORVENTE DIMENSÕES 23 X 22CM					1.580,00	
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,600	2,400	0,000	2,400		3.792,00
		FRANCISCO DO O DE LIMA - ME	2,500	0,000	0,000	0,000		0,00
00012	BC-22-024829	LIMPA MÓVEL DE MADEIRA A BASE DE ÓLEO DE PEROBA					2.200,00	
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	5,000	0,000	0,000	5,000		11.000,00
		FRANCISCO DO O DE LIMA - ME	13,000	0,000	0,000	13,000		28.600,00
00013	BC-22-024824	PALHA DE AÇO.					6.700,00	
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,150	2,700	0,000	2,700		18.090,00
		FRANCISCO DO O DE LIMA - ME	3,000	2,800	0,000	0,000		0,00
00014	BC-22-024839	PALITO DENTAL DE MADEIRA					380,00	
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	0,700	0,000	0,000	0,700		266,00
		FRANCISCO DO O DE LIMA - ME	5,000	0,000	0,000	5,000		1.900,00
00015	BC-22-024825	PANO DE CHÃO 65 X 40CM					3.700,00	
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,000	0,000	0,000	2,000		7.400,00



Ceará  
Governo Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : pregão nº 2013.05.07.01

Pag.: 4

Seq	Código	Descrição					Quant.
			Vi. Inicial	Vi. últ. rodada	Vi. negociado	Vi. vencedor	Vi. total
		FRANCISCO DO O DE LIMA - ME	3,000	0,000	0,000	3,000	11.100,00
00016	BC-22-024833	PANO DE COPA .					1.500,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,250	1,850	0,000	1,850	2.775,00
		FRANCISCO DO O DE LIMA - ME	2,000	1,900	0,000	0,000	0,00
00017	BC-22-024837	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA PICOTADA					4.100,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,500	0,000	0,000	2,500	10.250,00
		FRANCISCO DO O DE LIMA - ME	3,500	0,000	0,000	3,500	14.350,00
00018	BC-22-024826	RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS					480,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,200	0,000	0,000	3,200	1.536,00
		FRANCISCO DO O DE LIMA - ME	4,000	0,000	0,000	4,000	1.920,00
00019	BC-22-024832	SABÃO EM BARRA DE 200 G					3.000,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	4,800	3,800	0,000	3,800	11.400,00
		FRANCISCO DO O DE LIMA - ME	4,000	0,000	0,000	0,000	0,00
00020	BC-22-024822	SABÃO EM PÓ..					7.600,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,000	0,000	0,000	3,000	22.800,00
		FRANCISCO DO O DE LIMA - ME	4,000	0,000	0,000	4,000	30.400,00
00021	BC-22-024831	SABONETE SÓLIDO					2.400,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	1,000	0,000	0,000	1,000	2.400,00
		FRANCISCO DO O DE LIMA - ME	1,300	0,000	0,000	1,300	3.120,00
00022	BC-22-024843	SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 30 LITROS					4.100,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,000	0,000	0,000	2,000	8.200,00
		FRANCISCO DO O DE LIMA - ME	3,500	0,000	0,000	3,500	14.350,00
00023	BC-22-024844	SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 50 LITROS					4.100,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,100	0,000	0,000	2,100	8.610,00
		FRANCISCO DO O DE LIMA - ME	3,500	0,000	0,000	3,500	14.350,00
00024	BC-22-024828	VASSOURA EM PALHA					1.000,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	0,800	0,000	0,000	0,800	800,00
		FRANCISCO DO O DE LIMA - ME	3,000	0,000	0,000	3,000	3.000,00
00025	BC-22-024827	VASSOURA EM PÊLO					700,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	4,800	0,000	0,000	4,800	3.360,00
		FRANCISCO DO O DE LIMA - ME	9,000	0,000	0,000	9,000	6.300,00



Ceará  
Governador Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : pregão nº 2013.05.07.01

Pag.: 5

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. ALF. FRANCO						
00001	ÁCIDO MURIÁTICO .	UNIDADE		200,0000	2,050	410,00Vencedor
00001	ÁCIDO MURIÁTICO .	UNIDADE		200,0000	2,050	410,00Vencedor
00001	ÁCIDO MURIÁTICO .	UNIDADE		200,0000	2,050	410,00Vencedor
00001	ÁCIDO MURIÁTICO .	UNIDADE		200,0000	2,050	410,00Vencedor
00001	ÁCIDO MURIÁTICO .	UNIDADE		300,0000	2,050	615,00Vencedor
00001	ÁCIDO MURIÁTICO .	UNIDADE		400,0000	2,050	820,00Vencedor
00001	ÁCIDO MURIÁTICO .	UNIDADE		200,0000	2,050	410,00Vencedor
00001	ÁCIDO MURIÁTICO .	UNIDADE		200,0000	2,050	410,00Vencedor
00002	ÁGUA SANITÁRIA USO DOMÉSTICO	UNIDADE		3.200,0000	1,350	4.320,00Vencedor
00002	ÁGUA SANITÁRIA USO DOMÉSTICO	UNIDADE		400,0000	1,350	540,00Vencedor
00002	ÁGUA SANITÁRIA USO DOMÉSTICO	UNIDADE		4.000,0000	1,350	5.400,00Vencedor
00002	ÁGUA SANITÁRIA USO DOMÉSTICO	UNIDADE		400,0000	1,350	540,00Vencedor
00002	ÁGUA SANITÁRIA USO DOMÉSTICO	UNIDADE		600,0000	1,350	810,00Vencedor
00002	ÁGUA SANITÁRIA USO DOMÉSTICO	UNIDADE		400,0000	1,350	540,00Vencedor
00002	ÁGUA SANITÁRIA USO DOMÉSTICO	UNIDADE		400,0000	1,350	540,00Vencedor
00002	ÁGUA SANITÁRIA USO DOMÉSTICO	UNIDADE		400,0000	1,350	540,00Vencedor
00002	ÁGUA SANITÁRIA USO DOMÉSTICO	UNIDADE		400,0000	1,350	540,00Vencedor
00002	ÁGUA SANITÁRIA USO DOMÉSTICO	UNIDADE		400,0000	1,350	540,00Vencedor
00003	ÁLCOOL COMUM .	UNIDADE		80,0000	3,800	304,00Vencedor
00003	ÁLCOOL COMUM .	UNIDADE		80,0000	3,800	304,00Vencedor
00003	ÁLCOOL COMUM .	UNIDADE		80,0000	3,800	304,00Vencedor
00003	ÁLCOOL COMUM .	UNIDADE		80,0000	3,800	304,00Vencedor
00003	ÁLCOOL COMUM .	UNIDADE		80,0000	3,800	304,00Vencedor
00003	ÁLCOOL COMUM .	UNIDADE		500,0000	3,800	1.900,00Vencedor
00003	ÁLCOOL COMUM .	UNIDADE		700,0000	3,800	2.660,00Vencedor
00003	ÁLCOOL COMUM .	UNIDADE		80,0000	3,800	304,00Vencedor
00004	DESINFETANTE LÍQUIDO.	UNIDADE		5.000,0000	2,000	10.000,00Vencedor
00004	DESINFETANTE LÍQUIDO.	UNIDADE		400,0000	2,000	800,00Vencedor
00004	DESINFETANTE LÍQUIDO.	UNIDADE		3.600,0000	2,000	7.200,00Vencedor
00004	DESINFETANTE LÍQUIDO.	UNIDADE		400,0000	2,000	800,00Vencedor
00004	DESINFETANTE LÍQUIDO.	UNIDADE		400,0000	2,000	800,00Vencedor
00004	DESINFETANTE LÍQUIDO.	UNIDADE		600,0000	2,000	1.200,00Vencedor
00004	DESINFETANTE LÍQUIDO.	UNIDADE		400,0000	2,000	800,00Vencedor
00004	DESINFETANTE LÍQUIDO.	UNIDADE		400,0000	2,000	800,00Vencedor
00004	DESINFETANTE LÍQUIDO.	UNIDADE		400,0000	2,000	800,00Vencedor
00005	DESODORANTE EM PEDRA, PARA VASO SANITÁRIO	UNIDADE		2.000,0000	1,650	3.300,00Vencedor
00005	DESODORANTE EM PEDRA, PARA VASO SANITÁRIO	UNIDADE		400,0000	1,650	660,00Vencedor
00005	DESODORANTE EM PEDRA, PARA VASO SANITÁRIO	UNIDADE		400,0000	1,650	660,00Vencedor
00005	DESODORANTE EM PEDRA, PARA VASO SANITÁRIO	UNIDADE		400,0000	1,650	660,00Vencedor
00005	DESODORANTE EM PEDRA, PARA VASO SANITÁRIO	UNIDADE		400,0000	1,650	660,00Vencedor
00005	DESODORANTE EM PEDRA, PARA VASO SANITÁRIO	UNIDADE		400,0000	1,650	660,00Vencedor



Ceará  
Governador Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : pregão nº 2013.05.07.01

Pag.: 6

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
	00005	DESODORANTE EM PEDRA, PARA VASO SANITÁRIO	UNIDADE		400,0000	1,650	660,00	Vencedor
	00005	DESODORANTE EM PEDRA, PARA VASO SANITÁRIO	UNIDADE		400,0000	1,650	660,00	Vencedor
	00005	DESODORANTE EM PEDRA, PARA VASO SANITÁRIO	UNIDADE		400,0000	1,650	660,00	Vencedor
	00006	DESODORIZADO DE AMBIENTES EM SPRAY	UNIDADE		200,0000	5,670	1.134,00	Vencedor
	00006	DESODORIZADO DE AMBIENTES EM SPRAY	UNIDADE		400,0000	5,670	2.268,00	Vencedor
	00006	DESODORIZADO DE AMBIENTES EM SPRAY	UNIDADE		200,0000	5,670	1.134,00	Vencedor
	00006	DESODORIZADO DE AMBIENTES EM SPRAY	UNIDADE		300,0000	5,670	1.701,00	Vencedor
	00006	DESODORIZADO DE AMBIENTES EM SPRAY	UNIDADE		200,0000	5,670	1.134,00	Vencedor
	00006	DESODORIZADO DE AMBIENTES EM SPRAY	UNIDADE		200,0000	5,670	1.134,00	Vencedor
	00006	DESODORIZADO DE AMBIENTES EM SPRAY	UNIDADE		200,0000	5,670	1.134,00	Vencedor
	00006	DESODORIZADO DE AMBIENTES EM SPRAY	UNIDADE		200,0000	5,670	1.134,00	Vencedor
	00007	DETERGENTE LÍQUIDO BIODEGRADÁVEL	UNIDADE		500,0000	1,420	710,00	Vencedor
	00007	DETERGENTE LÍQUIDO BIODEGRADÁVEL	UNIDADE		500,0000	1,420	710,00	Vencedor
	00007	DETERGENTE LÍQUIDO BIODEGRADÁVEL	UNIDADE		3.900,0000	1,420	5.538,00	Vencedor
	00007	DETERGENTE LÍQUIDO BIODEGRADÁVEL	UNIDADE		3.600,0000	1,420	5.112,00	Vencedor
	00007	DETERGENTE LÍQUIDO BIODEGRADÁVEL	UNIDADE		600,0000	1,420	852,00	Vencedor
	00007	DETERGENTE LÍQUIDO BIODEGRADÁVEL	UNIDADE		500,0000	1,420	710,00	Vencedor
	00007	DETERGENTE LÍQUIDO BIODEGRADÁVEL	UNIDADE		500,0000	1,420	710,00	Vencedor
	00007	DETERGENTE LÍQUIDO BIODEGRADÁVEL	UNIDADE		500,0000	1,420	710,00	Vencedor
	00007	DETERGENTE LÍQUIDO BIODEGRADÁVEL	UNIDADE		500,0000	1,420	710,00	Vencedor
	00007	DETERGENTE LÍQUIDO BIODEGRADÁVEL	UNIDADE		500,0000	1,420	710,00	Vencedor
	00008	ESCOVA PARA LIMPEZA COM CERDAS EM NYLON	UNIDADE		10,0000	2,360	23,60	Vencedor
	00008	ESCOVA PARA LIMPEZA COM CERDAS EM NYLON	UNIDADE		10,0000	2,360	23,60	Vencedor
	00008	ESCOVA PARA LIMPEZA COM CERDAS EM NYLON	UNIDADE		10,0000	2,360	23,60	Vencedor
	00008	ESCOVA PARA LIMPEZA COM CERDAS EM NYLON	UNIDADE		20,0000	2,360	47,20	Vencedor
	00008	ESCOVA PARA LIMPEZA COM CERDAS EM NYLON	UNIDADE		10,0000	2,360	23,60	Vencedor
	00008	ESCOVA PARA LIMPEZA COM CERDAS EM NYLON	UNIDADE		10,0000	2,360	23,60	Vencedor
	00008	ESCOVA PARA LIMPEZA COM CERDAS EM NYLON	UNIDADE		10,0000	2,360	23,60	Vencedor
	00008	ESCOVA PARA LIMPEZA COM CERDAS EM NYLON	UNIDADE		50,0000	2,360	118,00	Vencedor
	00009	ESPONJA PARA LIMPEZA, TIPO DUPLA FACE.	UNIDADE		200,0000	0,360	72,00	Vencedor
	00009	ESPONJA PARA LIMPEZA, TIPO DUPLA FACE.	UNIDADE		200,0000	0,360	72,00	Vencedor
	00009	ESPONJA PARA LIMPEZA, TIPO DUPLA FACE.	UNIDADE		500,0000	0,360	180,00	Vencedor
	00009	ESPONJA PARA LIMPEZA, TIPO DUPLA FACE.	UNIDADE		200,0000	0,360	72,00	Vencedor
	00009	ESPONJA PARA LIMPEZA, TIPO DUPLA FACE.	UNIDADE		200,0000	0,360	72,00	Vencedor
	00009	ESPONJA PARA LIMPEZA, TIPO DUPLA FACE.	UNIDADE		200,0000	0,360	72,00	Vencedor
	00009	ESPONJA PARA LIMPEZA, TIPO DUPLA FACE.	UNIDADE		600,0000	0,360	216,00	Vencedor
	00009	ESPONJA PARA LIMPEZA, TIPO DUPLA FACE.	UNIDADE		600,0000	0,360	216,00	Vencedor
	00009	ESPONJA PARA LIMPEZA, TIPO DUPLA FACE.	UNIDADE		200,0000	0,360	72,00	Vencedor
	00010	FLANELA EM 100% ALGODÃO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 30 X 50CM	UNIDADE		150,0000	1,360	204,00	Vencedor
	00010	FLANELA EM 100% ALGODÃO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 30 X 50CM	UNIDADE		500,0000	1,360	680,00	Vencedor
	00010	FLANELA EM 100% ALGODÃO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 30 X 50CM	UNIDADE		150,0000	1,360	204,00	Vencedor
	00010	FLANELA EM 100% ALGODÃO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 30 X 50CM	UNIDADE		150,0000	1,360	204,00	Vencedor
	00010	FLANELA EM 100% ALGODÃO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 30 X 50CM	UNIDADE		1.500,0000	1,360	2.040,00	Vencedor



Ceará  
Governio Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : pregão nº 2013.05.07.01

Pag.: 7

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
	00010	FLANELA EM 100% ALGODÃO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 30 X 50CM	UNIDADE		150,0000	1,360	204,00Vencedor
	00010	FLANELA EM 100% ALGODÃO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 30 X 50CM	UNIDADE		150,0000	1,360	204,00Vencedor
	00010	FLANELA EM 100% ALGODÃO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 30 X 50CM	UNIDADE		150,0000	1,360	204,00Vencedor
	00011	GUARDANAPO PAPEL ABSORVENTE DIMENSÕES 23 X 22CM	PACOTE		300,0000	2,400	720,00Vencedor
	00011	GUARDANAPO PAPEL ABSORVENTE DIMENSÕES 23 X 22CM	PACOTE		30,0000	2,400	72,00Vencedor
	00011	GUARDANAPO PAPEL ABSORVENTE DIMENSÕES 23 X 22CM	PACOTE		30,0000	2,400	72,00Vencedor
	00011	GUARDANAPO PAPEL ABSORVENTE DIMENSÕES 23 X 22CM	PACOTE		30,0000	2,400	72,00Vencedor
	00011	GUARDANAPO PAPEL ABSORVENTE DIMENSÕES 23 X 22CM	PACOTE		1.000,0000	2,400	2.400,00Vencedor
	00011	GUARDANAPO PAPEL ABSORVENTE DIMENSÕES 23 X 22CM	PACOTE		30,0000	2,400	72,00Vencedor
	00011	GUARDANAPO PAPEL ABSORVENTE DIMENSÕES 23 X 22CM	PACOTE		30,0000	2,400	72,00Vencedor
	00011	GUARDANAPO PAPEL ABSORVENTE DIMENSÕES 23 X 22CM	PACOTE		100,0000	2,400	240,00Vencedor
	00011	GUARDANAPO PAPEL ABSORVENTE DIMENSÕES 23 X 22CM	PACOTE		30,0000	2,400	72,00Vencedor
	00012	LIMPA MÓVEL DE MADEIRA A BASE DE ÓLEO DE PEROBA	UNIDADE		100,0000	5,000	500,00Vencedor
	00012	LIMPA MÓVEL DE MADEIRA A BASE DE ÓLEO DE PEROBA	UNIDADE		100,0000	5,000	500,00Vencedor
	00012	LIMPA MÓVEL DE MADEIRA A BASE DE ÓLEO DE PEROBA	UNIDADE		100,0000	5,000	500,00Vencedor
	00012	LIMPA MÓVEL DE MADEIRA A BASE DE ÓLEO DE PEROBA	UNIDADE		200,0000	5,000	1.000,00Vencedor
	00012	LIMPA MÓVEL DE MADEIRA A BASE DE ÓLEO DE PEROBA	UNIDADE		100,0000	5,000	500,00Vencedor
	00012	LIMPA MÓVEL DE MADEIRA A BASE DE ÓLEO DE PEROBA	UNIDADE		400,0000	5,000	2.000,00Vencedor
	00012	LIMPA MÓVEL DE MADEIRA A BASE DE ÓLEO DE PEROBA	UNIDADE		100,0000	5,000	500,00Vencedor
	00012	LIMPA MÓVEL DE MADEIRA A BASE DE ÓLEO DE PEROBA	UNIDADE		100,0000	5,000	500,00Vencedor
	00012	LIMPA MÓVEL DE MADEIRA A BASE DE ÓLEO DE PEROBA	UNIDADE		1.000,0000	5,000	5.000,00Vencedor
	00013	PALHA DE AÇO.	UNIDADE		400,0000	2,700	1.080,00Vencedor
	00013	PALHA DE AÇO.	UNIDADE		500,0000	2,700	1.350,00Vencedor
	00013	PALHA DE AÇO.	UNIDADE		400,0000	2,700	1.080,00Vencedor
	00013	PALHA DE AÇO.	UNIDADE		400,0000	2,700	1.080,00Vencedor
	00013	PALHA DE AÇO.	UNIDADE		400,0000	2,700	1.080,00Vencedor
	00013	PALHA DE AÇO.	UNIDADE		3.000,0000	2,700	8.100,00Vencedor
	00013	PALHA DE AÇO.	UNIDADE		400,0000	2,700	1.080,00Vencedor
	00013	PALHA DE AÇO.	UNIDADE		400,0000	2,700	1.080,00Vencedor
	00013	PALHA DE AÇO.	UNIDADE		800,0000	2,700	2.160,00Vencedor
	00014	PALITO DENTAL DE MADEIRA	UNIDADE		30,0000	0,700	21,00Vencedor



Ceará  
Governador Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : pregão nº 2013.05.07.01

Pag.: 8

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00014	PALITO DENTAL DE MADEIRA	UNIDADE		30,0000	0,700	21,00Vencedor
00014	PALITO DENTAL DE MADEIRA	UNIDADE		30,0000	0,700	21,00Vencedor
00014	PALITO DENTAL DE MADEIRA	UNIDADE		30,0000	0,700	21,00Vencedor
00014	PALITO DENTAL DE MADEIRA	UNIDADE		50,0000	0,700	35,00Vencedor
00014	PALITO DENTAL DE MADEIRA	UNIDADE		150,0000	0,700	105,00Vencedor
00014	PALITO DENTAL DE MADEIRA	UNIDADE		30,0000	0,700	21,00Vencedor
00014	PALITO DENTAL DE MADEIRA	UNIDADE		30,0000	0,700	21,00Vencedor
00015	PANO DE CHÃO 65 X 40CM	UNIDADE		300,0000	2,000	600,00Vencedor
00015	PANO DE CHÃO 65 X 40CM	UNIDADE		300,0000	2,000	600,00Vencedor
00015	PANO DE CHÃO 65 X 40CM	UNIDADE		300,0000	2,000	600,00Vencedor
00015	PANO DE CHÃO 65 X 40CM	UNIDADE		300,0000	2,000	600,00Vencedor
00015	PANO DE CHÃO 65 X 40CM	UNIDADE		300,0000	2,000	600,00Vencedor
00015	PANO DE CHÃO 65 X 40CM	UNIDADE		700,0000	2,000	1.400,00Vencedor
00015	PANO DE CHÃO 65 X 40CM	UNIDADE		1.200,0000	2,000	2.400,00Vencedor
00015	PANO DE CHÃO 65 X 40CM	UNIDADE		300,0000	2,000	600,00Vencedor
00016	PANO DE COPA .	UNIDADE		100,0000	1,850	185,00Vencedor
00016	PANO DE COPA .	UNIDADE		500,0000	1,850	925,00Vencedor
00016	PANO DE COPA .	UNIDADE		100,0000	1,850	185,00Vencedor
00016	PANO DE COPA .	UNIDADE		100,0000	1,850	185,00Vencedor
00016	PANO DE COPA .	UNIDADE		100,0000	1,850	185,00Vencedor
00016	PANO DE COPA .	UNIDADE		300,0000	1,850	555,00Vencedor
00016	PANO DE COPA .	UNIDADE		100,0000	1,850	185,00Vencedor
00016	PANO DE COPA .	UNIDADE		100,0000	1,850	185,00Vencedor
00016	PANO DE COPA .	UNIDADE		100,0000	1,850	185,00Vencedor
00017	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA PICOTADA	PACOTE		200,0000	2,500	500,00Vencedor
00017	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA PICOTADA	PACOTE		200,0000	2,500	500,00Vencedor
00017	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA PICOTADA	PACOTE		200,0000	2,500	500,00Vencedor
00017	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA PICOTADA	PACOTE		200,0000	2,500	500,00Vencedor
00017	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA PICOTADA	PACOTE		400,0000	2,500	1.000,00Vencedor
00017	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA PICOTADA	PACOTE		1.300,0000	2,500	3.250,00Vencedor
00017	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA PICOTADA	PACOTE		200,0000	2,500	500,00Vencedor
00017	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA PICOTADA	PACOTE		200,0000	2,500	500,00Vencedor
00017	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA PICOTADA	PACOTE		1.200,0000	2,500	3.000,00Vencedor
00018	RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS	UNIDADE		30,0000	3,200	96,00Vencedor
00018	RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS	UNIDADE		30,0000	3,200	96,00Vencedor
00018	RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS	UNIDADE		30,0000	3,200	96,00Vencedor
00018	RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS	UNIDADE		30,0000	3,200	96,00Vencedor
00018	RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS	UNIDADE		100,0000	3,200	320,00Vencedor
00018	RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS	UNIDADE		100,0000	3,200	320,00Vencedor
00018	RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS	UNIDADE		30,0000	3,200	96,00Vencedor
00018	RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS	UNIDADE		30,0000	3,200	96,00Vencedor
00018	RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS	UNIDADE		100,0000	3,200	320,00Vencedor
00019	SABÃO EM BARRA DE 200 G	PACOTE		300,0000	3,800	1.140,00Vencedor
00019	SABÃO EM BARRA DE 200 G	PACOTE		300,0000	3,800	1.140,00Vencedor
00019	SABÃO EM BARRA DE 200 G	PACOTE		300,0000	3,800	1.140,00Vencedor
00019	SABÃO EM BARRA DE 200 G	PACOTE		300,0000	3,800	1.140,00Vencedor
00019	SABÃO EM BARRA DE 200 G	PACOTE		400,0000	3,800	1.520,00Vencedor





Ceará  
Governio Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : pregão nº 2013.05.07.01

Pag.: 9

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00019	SABÃO EM BARRA DE 200 G	PACOTE		200,0000	3,800	760,00Vencedor
00019	SABÃO EM BARRA DE 200 G	PACOTE		300,0000	3,800	1.140,00Vencedor
00019	SABÃO EM BARRA DE 200 G	PACOTE		300,0000	3,800	1.140,00Vencedor
00019	SABÃO EM BARRA DE 200 G	PACOTE		600,0000	3,800	2.280,00Vencedor
00020	SABÃO EM PÓ..	UNIDADE		500,0000	3,000	1.500,00Vencedor
00020	SABÃO EM PÓ..	UNIDADE		500,0000	3,000	1.500,00Vencedor
00020	SABÃO EM PÓ..	UNIDADE		500,0000	3,000	1.500,00Vencedor
00020	SABÃO EM PÓ..	UNIDADE		600,0000	3,000	1.800,00Vencedor
00020	SABÃO EM PÓ..	UNIDADE		2.000,0000	3,000	6.000,00Vencedor
00020	SABÃO EM PÓ..	UNIDADE		500,0000	3,000	1.500,00Vencedor
00020	SABÃO EM PÓ..	UNIDADE		500,0000	3,000	1.500,00Vencedor
00020	SABÃO EM PÓ..	UNIDADE		2.000,0000	3,000	6.000,00Vencedor
00021	SABONETE SÓLIDO	UNIDADE		200,0000	1,000	200,00Vencedor
00021	SABONETE SÓLIDO	UNIDADE		200,0000	1,000	200,00Vencedor
00021	SABONETE SÓLIDO	UNIDADE		200,0000	1,000	200,00Vencedor
00021	SABONETE SÓLIDO	UNIDADE		200,0000	1,000	200,00Vencedor
00021	SABONETE SÓLIDO	UNIDADE		500,0000	1,000	500,00Vencedor
00021	SABONETE SÓLIDO	UNIDADE		300,0000	1,000	300,00Vencedor
00021	SABONETE SÓLIDO	UNIDADE		200,0000	1,000	200,00Vencedor
00021	SABONETE SÓLIDO	UNIDADE		200,0000	1,000	200,00Vencedor
00021	SABONETE SÓLIDO	UNIDADE		400,0000	1,000	400,00Vencedor
00022	SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 30 LITROS	PACOTE		200,0000	2,000	400,00Vencedor
00022	SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 30 LITROS	PACOTE		200,0000	2,000	400,00Vencedor
00022	SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 30 LITROS	PACOTE		200,0000	2,000	400,00Vencedor
00022	SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 30 LITROS	PACOTE		200,0000	2,000	400,00Vencedor
00022	SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 30 LITROS	PACOTE		400,0000	2,000	800,00Vencedor
00022	SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 30 LITROS	PACOTE		2.500,0000	2,000	5.000,00Vencedor
00022	SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 30 LITROS	PACOTE		200,0000	2,000	400,00Vencedor
00023	SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 50 LITROS	PACOTE		200,0000	2,100	420,00Vencedor
00023	SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 50 LITROS	PACOTE		200,0000	2,100	420,00Vencedor
00023	SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 50 LITROS	PACOTE		200,0000	2,100	420,00Vencedor
00023	SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 50 LITROS	PACOTE		200,0000	2,100	420,00Vencedor
00023	SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 50 LITROS	PACOTE		400,0000	2,100	840,00Vencedor
00023	SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 50 LITROS	PACOTE		2.500,0000	2,100	5.250,00Vencedor



Ceará  
Governo Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : pregão nº 2013.05.07.01

Pag.: 10

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00023	SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 50 LITROS	PACOTE		200,0000	2,100	420,00Vencedor
00023	SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 50 LITROS	PACOTE		200,0000	2,100	420,00Vencedor
00024	VASSOURA EM PALHA	UNIDADE		50,0000	0,800	40,00Vencedor
00024	VASSOURA EM PALHA	UNIDADE		50,0000	0,800	40,00Vencedor
00024	VASSOURA EM PALHA	UNIDADE		50,0000	0,800	40,00Vencedor
00024	VASSOURA EM PALHA	UNIDADE		300,0000	0,800	240,00Vencedor
00024	VASSOURA EM PALHA	UNIDADE		200,0000	0,800	160,00Vencedor
00024	VASSOURA EM PALHA	UNIDADE		50,0000	0,800	40,00Vencedor
00024	VASSOURA EM PALHA	UNIDADE		50,0000	0,800	40,00Vencedor
00024	VASSOURA EM PALHA	UNIDADE		50,0000	0,800	40,00Vencedor
00024	VASSOURA EM PALHA	UNIDADE		200,0000	0,800	160,00Vencedor
00025	VASSOURA EM PÊLO	UNIDADE		50,0000	4,800	240,00Vencedor
00025	VASSOURA EM PÊLO	UNIDADE		50,0000	4,800	240,00Vencedor
00025	VASSOURA EM PÊLO	UNIDADE		50,0000	4,800	240,00Vencedor
00025	VASSOURA EM PÊLO	UNIDADE		200,0000	4,800	960,00Vencedor
00025	VASSOURA EM PÊLO	UNIDADE		100,0000	4,800	480,00Vencedor
00025	VASSOURA EM PÊLO	UNIDADE		100,0000	4,800	480,00Vencedor
00025	VASSOURA EM PÊLO	UNIDADE		50,0000	4,800	240,00Vencedor
00025	VASSOURA EM PÊLO	UNIDADE		50,0000	4,800	240,00Vencedor
00025	VASSOURA EM PÊLO	UNIDADE		50,0000	4,800	240,00Vencedor
Total da dotação :						200.337,80
Total dos itens :						200.337,80
Total geral :						200.337,80